



MUNICÍPIO DE AQUIDABÃ/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 29

Rubrica 586

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) , HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CÂMARA MUNICIPAL VEREADORES DE AQUIDABÃ - SERGIPE.**

Fornecedor : 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA - 09.568.632/0001-20

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	12,00	MÊS	SERVICO	SERVICO	R\$ 2.436,41	R\$ 29.236,92	R\$ 2.492,49	R\$ 29.909,88	-	R\$ 56,08
Descrição: SISTEMAS DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO, ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO, CONTABILIDADE E LEI COMPLEMENTAR 131 PARA PM/FMS/FMAS/CM.										
1	12,00	MÊS	SERVICO	SERVICO	R\$ 480,28	R\$ 5.763,36	R\$ 491,33	R\$ 5.895,96	-	R\$ 11,05
Descrição: CONTROLE INTERNO PARA PM/FMS/FMAS/CM.										
1	12,00	MÊS	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.102,62	R\$ 13.231,44	R\$ 1.128,00	R\$ 13.536,00	-	R\$ 25,38
Descrição: ASSINATURA COM CERTIFICAÇÃO DIGITAL PARA PM/FMS/FMAS/CM.										
1	12,00	MÊS	SERVICO	SERVICO	R\$ 2.152,12	R\$ 25.825,44	R\$ 2.201,66	R\$ 26.419,92	-	R\$ 49,54
Descrição: RECURSOS HUMANOS, FOLHA DE PAGAMENTO E PORTAL DO SERVIDOR PÚBLICO PARA PM/FMS/FMAS/CM.										
1	12,00	MÊS	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.149,64	R\$ 13.795,68	R\$ 1.176,10	R\$ 14.113,20	-	R\$ 26,46
Descrição: COMPRAS, LICITAÇÃO E PREGÃO PRESENCIAL PARA PM/FMS/FMAS/CM.										
1	12,00	MÊS	SERVICO	SERVICO	R\$ 494,44	R\$ 5.933,28	R\$ 505,82	R\$ 6.069,84	-	R\$ 11,38
Descrição: CONTRATOS E CONVÊNIOS PARA PM/FMS/FMAS/CM.										
1	12,00	MÊS	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.503,17	R\$ 18.038,04	R\$ 1.537,77	R\$ 18.453,24	-	R\$ 34,60
Descrição: ALMOXARIFADO PARA PM/FMS/FMAS/CM.										
1	12,00	MÊS	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.350,13	R\$ 16.201,56	R\$ 1.381,21	R\$ 16.574,52	-	R\$ 31,08
Descrição: PATRIMÔNIO PARA PM/FMS/FMAS/CM.										
1	12,00	MÊS	SERVICO	SERVICO	R\$ 2.199,38	R\$ 26.392,56	R\$ 2.250,00	R\$ 27.000,00	-	R\$ 50,62
Subtotal Adjudicado R\$ 309.990,00							Subtotal Orçado: R\$ 317.404,00		2,2528	R\$ 7.144,56

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
Descrição: APLICATIVO DE INFORMAÇÕES GERENCIAIS PARA PM/CM.											
1	12,00	MÊS	SERVICO	SERVICO	R\$ 583,24	R\$ 6.998,88	R\$ 596,66	R\$ 7.159,92		R\$ 13,42	
Descrição: FROTA DE VEÍCULOS PARA PM/FMS/FMAS/CM.											
1	12,00	MÊS	SERVICO	SERVICO	R\$ 876,70	R\$ 10.520,40	R\$ 896,88	R\$ 10.762,56	--	R\$ 20,18	
Descrição: PROTOCOLO PARA PM/FMS/FMAS/CM.											
1	12,00	MÊS	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.580,29	R\$ 18.963,48	R\$ 1.616,66	R\$ 19.399,92	--	R\$ 36,37	
Descrição: PORTAL DO CIDADÃO (LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO) E SITE MUNICIPAL COM DOMÍNIO.GOV PARA PM/CM.											
1	12,00	MÊS	SERVICO	SERVICO	R\$ 879,75	R\$ 10.557,00	R\$ 900,00	R\$ 10.800,00	--	R\$ 20,25	
Descrição: DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PARA PM.											
1	12,00	MÊS	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.042,66	R\$ 12.511,92	R\$ 1.066,66	R\$ 12.799,92	--	R\$ 24,00	
Descrição: TRIBUTOS (ARRECADAÇÃO MUNICIPAL) PARA PM.											
1	12,00	MÊS	SERVICO	SERVICO	R\$ 814,58	R\$ 9.774,96	R\$ 833,33	R\$ 9.999,96	--	R\$ 18,75	
Descrição: ESCRITURAÇÃO ONLINE (ISS BANCOS, CARTÓRIO E CERTIDÃO ONLINE) PARA PM.											
1	12,00	MÊS	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.401,08	R\$ 16.812,96	R\$ 1.433,33	R\$ 17.199,96	--	R\$ 32,25	
Descrição: NFS-E (NOTA FISCAL DE SERVIÇO ELETRÔNICA) PARA PM.											
1	12,00	MÊS	SERVICO	SERVICO	R\$ 505,04	R\$ 6.060,48	R\$ 516,66	R\$ 6.199,92	--	R\$ 11,62	
Descrição: APLICATIVO DE RECADASTRAMENTO IMOBILIÁRIO PARA PM.											
1	12,00	MÊS	SERVICO	SERVICO	R\$ 4.560,88	R\$ 54.730,56	R\$ 4.666,66	R\$ 55.999,92	--	R\$ 105,78	
Descrição: APLICATIVO DE ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS MUNICIPAIS PARA PM.											
1	12,00	MÊS	SERVICO	SERVICO	R\$ 720,09	R\$ 8.641,08	R\$ 736,66	R\$ 8.839,92	--	R\$ 16,57	
Descrição: GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS PARA PM/CM.											
						Subtotal Lote R\$ 309.990,00					
						Subtotal Adjudicado R\$ 309.990,00		Subtotal Orçado: R\$ 317.134,56		2,2528 %	R\$ 7.144,56

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Referência
581
9

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 309.990,00	R\$ 317.134,56	2,2528 %	7.144,56

Rubrica
~~585~~

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Aquidabã-SE, 23 de Maio de 2023


FRANCISCO FRANCIMÁRIO RODRIGUES DE LUCENA
PREFEITO MUNICIPAL

